Извещение

О внесении изменений в конкурсную документацию открытого конкурса №20-к  на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств (ОСАГО)  муниципального образования «Малопургинский район»  на 2010 год.
Настоящим сообщаем о внесении  следующих изменений в извещение о проведении открытого конкурса и  в раздел 4 п. 8  информационной карты Конкурсной документации:
	№ лота
	Наименование

учреждения
	Марка

автомобиля
	Кол-во

лет
страх-я
	Максимальная цена

контракта

	1
	Адм.МО Кечевское
	ВАЗ 2106
	3
	2402-31

	ЗИЛ 130-431412
	0
	2409,75

	ИТОГО  по лоту

	4812-06

	2
	Адм.МО «Ильинское»
	ВАЗ-21041
	3
	2402-31

	ЗИЛ 431412
	0
	2409,75

	ИТОГО  по лоту

	4812-06

	3
	Адм.МО «Старомоньинское»
	ВАЗ-21041-30
	2
	2543-62

	ЗИЛ 131
	0
	2409,75

	ИТОГО  по лоту

	4953-38

	4
	Адм.МО «Норьинское»
	ЗИЛ 131
	0
	2409-75

	5
	Совет депутатов

	ГАЗ322132-14
	5
	1445-85

	ВАЗ 21074
	3
	2402-31

	HYUNDAI Sonata
	4
	3165-40

	KIA BL/Sorento
	5
	3391-50

	ИТОГО по лоту

	10405-06

	6
	Администрация МО «Малопургинский район»

	ГАЗ 31105
	5
	2967-56

	ВАЗ 21120
	5
	2119-69

	ГАЗ322132
	6
	1349-46

	ГАЗ 3102
	6
	1978-38

	Иж2126-030
	1
	2684-94

	ВАЗ 21074
	6
	1978-38

	ВАЗ 21074
	3
	2402-31

	ВАЗ 21074
	6
	1978-38

	КО-440-4 (мусоровоз)
	0
	2409-75

	ИТОГО по лоту

	19868-85

	   7
	Управление финансов
	ВАЗ 321723
	1
	2684-94

Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе (открытия доступа к электронным формам заявок на участие в конкурсе):  Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе  состоится по адресу: администрация МО «Малопургинский район» УР,  427820, УР, с. Малая Пурга, пл. Победы, 1, каб. 57 в  1000 час.(время местное)  27 ноября 2009года.

Рассмотрение заявок:  01.12.2009 года в 10-00 часов (время местное) по адресу заказчика

Подведение итогов: 03.12.2009 года в 10-00 часов (время местное) по адресу заказчика

Муниципальный заказчик:
Глава администрации                                                                      Л.И.Шишкин

Согласовано

Первый заместитель главы администрации                                                          Р.С.Рамазанов

Заместитель главы администрации                                                                        В.Г. Марковин

Начальник отдела экономики, развития малого и среднего
предпринимательства  и торговли:                                                                                    Н.И.Мелешкина
Начальник управления финансов                                                                                      С.И. Колодкина Начальник правового управления                                                                                     О.Б. Дерендяева

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности                                                   Е.П. Панфилова